
 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГОСТИНЦІВСЬКА ГІМНАЗІЯ  
Н А К А З 

 

03.09.2024  року                                с. Гостинцеве                             №01-19/16 

Про затвердження 

Положення про академічну доброчесність 

учасників освітнього процесу 

Гостинцівської гімназії 

  На виконання ст.42 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 №2145 – VІІІ, 
рішення педагогічної ради (протокол №1 від  12.01. 2022р.), з метою 
дотримання професійних стандартів та етичних принципів учасників освітнього 
процесу 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити Положення про академічну доброчесність у Гостинцівській 
гімназії  (додаток до наказу). 

2.​ Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності в складі: 
-​ Голова комісії – в.о. директора Держипільська Світлана Іванівна; 
-​ Голова ПК школи – Колишак Романія Романівна; 
-​ Вчитель –  Приймак Марія Михайлівна; 
-​ Вчитель – Андраш Ганна Ізидорівна; 
-​ Вчитель – Чайка Марія Іванівна 
-​ Голова батьківського комітету – Вертилецька Тетяна 
-​ Представник учнівського самоврядування – Гуменюк Софія. 

3.​ Довести дане Положення до педагогічних працівників закладу . 
4.​ Опублікувати даний наказ на сайті закладу. 
5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                                                      Світлана Держипільська  


